
Görkemli Güney Afrika ve Safari 7 Gece - THY ile 19 Mart (Ramazan Bayramı Özel) (CPT - JNB) AT1122

8 Gece / 9 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL – CAPE TOWN

İstanbul Havalimanı dış hatlar terminalinde uçuştan 3 saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport
işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK44 sefer sayılı uçuşu ile saat 01.55’te Cape Town’a
hareket. Yerel saat ile 11.50’de varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile Cape Town
şehir turumuz başlıyor. Cape Town, Güney Afrika’nın göz alıcı ve büyüleyici şehirlerinden biri olarak,
doğanın eşsiz güzellikleriyle ve zengin kültürel mirasıyla ziyaretçilerini kendine hayran
bırakmaktadır. İkonik Masa Dağı’nın eteklerinde yer alan bu şehirde yapacağımız şehir turu
esnasında Parlamento Binası, Company Gardens, Long Street, Ümit Kalesi, Reibeck Heykeli ve
Adderly Caddesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest
zaman. Geceleme otelde.

GÜN 2 - CAPE TOWN

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Öğle Yemekli Görkemli Houtbay – Ümit Burnu turuna katılabilirler. (170 USD) Turumuza Hout
Bay’dan tekne ile açılarak Duiker adasına gidecek burada deniz aslanlarını göreceğiz. Daha sonra
Simons Town yakınlarındaki Boulders Beachte Afrika Penguenlerini gördükten sonra öğle yemeği
alacağımız local restorana geçiyoruz. Güzel bir yemeğin ardından Afrika’nın en güneybatı köşesi
olan Ümit Burnu ve Cape Point’te, füniküler ile dünyanın en yüksek fenerini göreceğiz Turumuzun
ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.  

GÜN 3 - CAPE TOWN

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek Öğle Yemekli Görkemli Masa Dağı ve Stellenbosch turuna katılabilirler. (165 USD)
Stellenbosch, Güney Afrika’nın en ünlü şarap bölgelerinden biri olarak, etkileyici bağları ve canlı
kültürel atmosferiyle dikkat çekmektedir. Cape Town’un yaklaşık 50 kilometre güneydoğusunda yer
alan bu büyüleyici kasaba, 17. yüzyıldan kalma binaları ve geniş, ağaçlı caddeleriyle adeta bir açık
hava müzesini andırmaktadır. Ayrıca Cape Town, bölgesinin en eski yerleşim yeri olduğu için
günümüzde halen Afrika ve yerel kültürlerin birbirine rengârenk karıştığı bir bölge konumundadır.
Burada Güney Afrika’ya özgü üzümlerden yapılan şarapları deneyimleme şansı bulacak, ayrıca yerel
bir çiftlikte alacağımız öğle yemeğimizde ise bölgenin geleneksel tatlarını deneyimleyeceğiz.
Turumuzun ardından bir doğa harikası kabul edilen Masa Dağı’na hareket. Masa Dağı, Cape
Town’un simgesi haline gelmiş, etkileyici ve benzersiz bir doğal oluşumdur. Yüksekliği yaklaşık
1,086 metre olan bu düz tepe, doğa severler ve macera arayanlar için popüler bir destinasyon
olmasının yanı sıra, şehrin panoramik manzaralarını sunmasıyla da dikkat çekmektedir.  Teleferik ile
Masa Dağı’na çıkacak buraya özgü bitki türlerini, hayvanları ve muhteşem Cape Town kıyılarının
eşsiz manzarasını bir de buradan gözlemleyeceğiz. Turumuzun ardından otelimize transfer.
Geceleme otelde.  

GÜN 4 - CAPE TOWN

https://tatilbitmez.com


Otelde alınacak kahvaltı sonrası dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Langa
ve Kirstenbosch Botanik Bahçesi turuna katılabilirler. (105 USD) Langa, Cape Town'un en eski ve
tarihi yerleşim yerlerinden biri olup, aynı zamanda Güney Afrika'nın Apartheid döneminde kurulan
ilk resmi siyah yerleşim alanıdır. Kültürel zenginlikleri ve toplumsal geçmişi ile dikkat çeken
Langa’da yerel kültürü yakından tanıyacak, günlük yaşantılarına birinci ağızdan tanıklık edeceğiz.
Turumuzun ardından Güney Afrika’nın Ulusal Biyoçeşitlilik Enstitüsü tarafından yönetilen
Kirstenbosch Botanik Bahçesi’ne geçiyoruz. Cape Town'un eteklerinde yer alan, dünyanın en
muhteşem botanik bahçelerinden biri olan ve 1913 yılında kurulan bu bahçe, Güney Afrika'nın
zengin bitki örtüsünü korumak ve tanıtmak amacıyla tasarlanmıştır. Bu bahçede yapacağımız
yürüyüş turumuzda ise Güney Afrika’nın altı farklı biyomundan beşini tanıma imkânı bulacağız.
Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

GÜN 5 - CAPE TOWN – SUN CITY

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Cape Town havalimanına hareket. Bagaj ve bilet
işlemlerinin ardından Yerel Hava Yolları ile Sun City’e hareket. Varışımızın ardından alanda bizleri
bekleyen aracımız ile Sun City’deki otelimize transfer. Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz yol
üzerinde ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Aslan Parkı turuna katılabilirler. (90 USD) Bu parkta
aslanların vahşi yaşamına tanıklık edecek, safari aracımızla bu anları fotoğraflayarak
ölümsüzleştireceğiz. Son bölümde ise dünyada nadir bulunan beyaz aslanları burada göreceğiz.
Turumuzun ardından Sun City’deki otelimize transfer. Geceleme otelde.  

GÜN 6 - SUN CITY – PILANESBERG – SUN CITY

Otelde alacağımız sabah kahvaltısı öncesi dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Görkemli Safari turlarına katılabilir. (Gün Doğumu Safari 175 USD / Gün Batımı Safari 175 USD) Bu
turumuzda Big 5 olarak adlandırılan Aslan, Leopar, Fil, Gergedan ve Afrika Buffalosunun tamamını
görebilmek ve gerçek bir safari deneyimini yaşamak için turumuzu 2 ye ayıracağız. Gerçek bir safari
deneyimi için bu beş canlıyı bir arada görmek esastır. Bu sebeple bu canlıları görme şansımızı
arttırmak amacıyla sabah su içme ve akşam avlanma dönemlerinde daha çok göz önünde
olduklarından, safari hem gün doğumu hem de gün batımı olarak 2’ye ayrılmaktadır. Pilanesberg
National Park’ta safari araçları ile yapılacak olan safari gezilerimizde doğal tabiatın içinde
unutulmaz anılarla dolu, eşsiz saatler geçirme fırsatına sahip olacaksınız. Pilanesberg National
Park’ta dağların arasında volkanik oluşumlu doğal bir tabiat ortamında yaşayan çeşitli vahşi
hayvanların günlük yaşantısını gözlemleyeceğiz. Bu muhteşem turun ardından otelimize transfer.
Geceleme otelde.

GÜN 7 - SUN CITY – JOHANNESBURG

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Johannesburg’a hareket. Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz
ekstra olarak düzenlenecek Öğle Yemekli Görkemli Lesedi Kültür Köyü turuna katılabilirler. (95 USD)
Bu turumuzda Güney Afrika'nın Gauteng bölgesinde yer alan Lesedi Köyünde Zulu, Xhosa, Pedi ve
Ndebele gibi yerel kabilelerin kültürlerini yakından tanıyacak daha sonra yöresel Afrika danslarının
yapıldığı gösteri merkezinde kültürel dansları izledikten sonra öğle yemeğimizi yöresel bir
restoranda alacağımız. Bu kaçırılmayacak turumuzun ardından Johannesburg’a hareket. Varışımızla
birlikte Johannesburg şehir turumuz başlıyor. Johannesburg, Güney Afrika'nın en büyük şehri ve
ekonomik merkezidir. Tarihi ve kültürel zenginlikleriyle dolu olan bu şehir, aynı zamanda
"Johannesburg" veya kısaca "Jozi" olarak da bilinmektedir. Apartheid dönemi boyunca önemli bir rol
oynamış olan şehir, Nelson Mandela ve Desmond Tutu gibi önemli figürlerin izlerini taşımaktadır.
Buda da yapacağımız şehir turu esnasında Nelson Mandela’nın evi, Rosebank ve Sandton bölgeleri
görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

GÜN 8 - JOHANNESBURG – İSTANBUL

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Ardından rehberimizin belirteceği
saatte havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK39 sefer
sayılı uçuşu ile saat 19.10’da İstanbul’a hareket. 



GÜN 9 - İSTANBUL

Ertesi gün yerel saat ile 06.05’te varış ve turumuzun sonu.
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